
06/03/2020
I. II. III. IV. VI.

- 1 -

SOCIALE EN ANDERE SPECIFIEKE
DIENSTEN - OVERHEIDSOPDRACHTEN

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

Aankondiging van een opdracht

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
VISTA college

Nationale identificatie:
81592885

Postadres:
Sibemaweg 20

Plaats:
MAASTRICHT

NUTS-code:
NL

Postcode:
6224DC

Land:
NL

Contactpersoon:
Inkoop Meesters

Telefoon:
+31 413745084

E-mail:
post@inkoopmeesters.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.vistacollege.nl
Adres van het kopersprofiel:
-

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:post@inkoopmeesters.nl
http://www.vistacollege.nl


06/03/2020
I. II. III. IV. VI.

- 2 -

I.3) COMMUNICATIE

De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op:
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/
akid/6195565eb28c03f7b896806645651c20

Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op

het hierboven vermelde adres

Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend

via elektronische weg op:
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/
akid/6195565eb28c03f7b896806645651c20

het hierboven vermelde adres

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Publiekrechtelijke instelling

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Onderwijs

https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/6195565eb28c03f7b896806645651c20
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/6195565eb28c03f7b896806645651c20
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/6195565eb28c03f7b896806645651c20
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/6195565eb28c03f7b896806645651c20


06/03/2020
I. II. III. IV. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Beveiligingsdiensten

Referentienummer: -

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
79710000 - Beveiligingsdiensten

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

Het verzorgen van fysieke beveiliging voor VISTA college waarbij beveiligers een
actieve rol aannemen, met daarnaast het verzorgen van volledige probleemoplossing bij
alarmopvolging door aansluiting op een meldkamer met inzet van het benodigde aantal
surveillanten.

Onderdeel van de opdracht is:
• Fysieke beveiliging;
• Centrale observatie vanuit centrale post (niet permanent);
• Meldkamerdiensten/Alarmcentrale diensten;
• Terug kijken van camerabeelden bij calamiteiten, ontruimingen etc.;
• Alarmopvolging;
• Escaleren naar hulpdiensten;
• Eerste uitruk bij BHV;

II.1.5) Geraamde totale waarde

Waarde zonder btw: - Munt: -

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen



06/03/2020
I. II. III. IV. VI.

- 4 -

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-

Perceel nr.: -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

NUTS-code:
NL423 Zuid-Limburg

Voornaamste plaats van uitvoering:
-

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

De omvang van de opdracht is bij benadering de inzet van 9 beveiligers per dag verdeeld over
de onderstaande locaties.

De dienstverlening is van toepassing op de volgende locaties:
- Schandelermolenweg 21, Heerlen
- Valkenburgerweg 148, Heerlen
- Sibemaweg 20, Maastricht
- Arendstraat 12, Sittard-Geleen
- Milaanstraat 125, Sittard-Geleen

Het is mogelijk dat gedurende de looptijd van de overeenkomst locaties toe worden gevoegd
of afvallen. Bijbehorende meer- of minder werkzaamheden vallen binnen deze overeenkomst.

II.2.6) Geraamde waarde

Waarde zonder btw: - Munt: -



06/03/2020
I. II. III. IV. VI.

- 5 -

II.2.7) Looptijd van de opdracht of van de raamovereenkomst

Looptijd in maanden: 96

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



06/03/2020
I. II. III. IV. VI.

- 6 -

AFDELING III: JURIDISCHE, ECONOMISCHE, FINANCIËLE EN TECHNISCHE
INLICHTINGEN

III.1) VOORWAARDEN VOOR DEELNEMING

III.1.4) Objectieve regels en criteria voor deelname

Lijst en beknopte beschrijving van de regels en criteria:
- Verplichte uitsluitingsgronden + UEA,
- Faillissement of Surseance van betaling,
- Verzekering bedrijfsaansprakelijkheid,
- Kerncompetenties,
- Leerwerkbedrijf

III.1.5) Informatie over voorbehouden opdrachten

-

III.2) VOORWAARDEN MET BETREKKING TOT DE OPDRACHT

III.2.1) Inlichtingen over een bepaalde beroepsgroep

-

III.2.2) Voorwaarden inzake de uitvoering van de opdracht:

-

III.2.3) Inlichtingen over het personeel dat verantwoordelijk zal zijn voor de
uitvoering van de opdracht

-



06/03/2020
I. II. III. IV. VI.

- 7 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Procedurevorm

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over de raamovereenkomst

-

IV.1.10) Bepaling van de nationale voorschriften die van toepassing zijn op de
procedure:

-

IV.1.11) Hoofdkenmerken van de gunningsprocedure:

-

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: -

IV.2.2) Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen

Datum: 28/04/2020 Plaatselijke tijd: 10:00

IV.2.4) Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of
aanvragen tot deelneming:

• NL



06/03/2020
I. II. III. IV. VI.

- 8 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.2) INLICHTINGEN OVER ELEKTRONISCHE WORKFLOWS

-

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

-

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank Limburg, locatie Maastricht

Postadres:
Sint Annadal 1

Plaats:
Maastricht

Postcode:
6214 PA

Land:
NL

E-mail:
rechtbanklimburg@rechtspraak.nl

Telefoon:
-

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

-

mailto:rechtbanklimburg@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl


06/03/2020
I. II. III. IV. VI.

- 9 -

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

06/03/2020


